
SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 

ODJEL ZA BIOLOGIJU 

Osijek, Cara Hadrijana 8/A 

 

 

 

 

 

Osijek, 30. listopada 2025. godine 

 

Na temelju članka 38. točka 16 i članka 41. st. 2 i u skladu s čl. 81. st. 3 i 82. st. 4 Pravilnika 

Odjela za biologiju u sastavu Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku-pročišćeni tekst 

i članka 8. Pravilnika o ustroju i djelovanju sustava za osiguranje kvalitete na Odjelu za 

biologiju-pročišćeni tekst, Vijeće Odjela za biologiju je na 1. redovitoj sjednici u ak. 2025./2026. 

godini održanoj dana 30. listopada 2025.  godine pod 8. točkom dnevnog reda donijelo sljedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju člana Povjerenstva za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete visokog 

obrazovanja Odjela za biologiju u sastavu  

Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 

 

I 

Karla Provči, studentica 3. godine sveučilišnog prijediplomskog studija Biologija, imenuje se 

kao predstavnik studenata, član, u Povjerenstvo za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete visokog 

obrazovanja na Odjelu za biologiju u sastavu Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 

u dijelu mandata zaključno do 30. rujna 2026. godine. 

 

    II 

Potvrđuje se sastav Povjerenstvo za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete visokog obrazovanja na 

Odjelu za biologiju u sastavu Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 

1. izv. prof. dr. sc. Zorana Katanić, izvanredna profesorica Odjela za biologiju u sastavu 

Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, predsjednica; 

2. izv. prof. dr. sc. Olga Jovanović Glavaš, izvanredna profesorica Odjela za biologiju u sastavu 

Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, predstavnik nastavnika, član; 

3. izv. prof. dr. sc. Irena Labak, izvanredna profesorica Odjela za biologiju u sastavu Sveučilišta 

Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, predstavnik nastavnika, član; 

4. dr. sc. Nikolina Bek, asistentica Odjela za biologiju u sastavu Sveučilišta Josipa Jurja 

Strossmayera u Osijeku, predstavnica suradnika; 

5. Karla Provči, studentica 3. godine sveučilišnog prijediplomskog studija Biologija; 

predstavnik studenata; 

6. Mario Jakopec, prof. biolog. i kemije, biolog analitičar Laboratorija poslovne jedinice 

Vodoopskrba, Vodovoda Osijek d.o.o., član; 

7. Ana Krmek, prof. biologije i kemije Tehničke škole i Prirodoslovne gimnazije Ruđer 

Bošković Osijek, član. 

 

     III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA: 039-01/25-01/07
URBROJ: 2158-60-60-10-25-01



OBRAZLOŽENJE: 

Vijeće Odjela za biologiju imenovalo je 29. rujna 2023. godine Povjerenstvo za unaprjeđenje i 

osiguranje kvalitete visokog obrazovanja na Odjelu za biologiju u sastavu Sveučilišta Josipa 

Jurja Strossmayera u Osijeku za mandatno razdoblje od 1. listopada 2023. do 30. rujna 2026. 

godine. Kao član Povjerenstva, predstavnik studenata, imenovan je Ivan Paunović, 

prijediplomskog studija Biologija. Obzirom da se Ivan Paunović u listopada 2025. godine 

ispisao sa studija, Studenski zbor Odjela za biologiju dostavio je novi prijedlog, sukladno kojem 

je donesena odluka ako u izreci. 

 

 

 PROČELNICA 

 

prof. dr. sc. Tanja Žuna Pfeiffer 

 

 

 
 

Dostaviti:  

1. Članovima Povjerenstva  

2. Pismohrana Odjela za biologiju 

 

 




		2025-10-31T10:14:56+0100
	Not specified
	Document SIGN




